China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO5 号楼

邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100

Building 5, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于《苏州元禾控股股份有限公司 2022 年度

跟踪评级报告》的更正说明

2022年 6月 27日中诚信国际出具了《苏州元禾控股股份有限公

司 2022年度跟踪评级报告》，存在企业债券简称缺失，现将“21元禾

债 01”更正为“21 元禾债 01/21 苏元 01”，并重新出具跟踪评级报

告，本次更正不影响原评级结果。

特此说明

中诚信国际信用评级有限责任公司

                                  2022年 7月 6日

		2022-07-06T16:16:37+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司